
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2023 №   3028

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в Адресную 
инвестиционную программу Великого Новгорода 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком 

формирования и реализации Адресной инвестиционной программы Великого 

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 02.04.2014 № 1728, Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Адресную 

инвестиционную программу Великого Новгорода на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов, утвержденную постановлением Администрации 

Великого Новгорода от 10.02.2023 № 616 (в редакции постановления 

Администрации Великого Новгорода от 11.05.2023 № 2196).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", 

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на 

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

тд
3028п



 2

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации  

Великого Новгорода 
от 21.06.2023 № 3028 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в Адресную инвестиционную программу Великого Новгорода  

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 
 

1. В Паспорте Программы в позиции "Источники и объемы финансирования Программы" цифры "3 123 377,6" и "1 602 697,9" 

заменить цифрами "3 121 659,8" и "1 600 980,1" соответственно. 

2. В разделе "Мероприятия Программы": 

2.1. В подразделе 3 "Дорожное хозяйство": 

в пункте 3.2 в графах 9 и 10: 

в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, цифры "30,0" заменить цифрами "70,0"; 

в позиции, касающейся дорожного фонда Новгородской области, цифры "570,0" заменить цифрами "1 330,0"; 

в пункте 3.12 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 9 и 10 цифры "14 420,3" заменить  

цифрами "11 902,4"; 

2.2. В позиции "Итого": 

в графе 9 цифры "3 123 377,6" заменить цифрами "3 121 659,8"; 

в графе 10 цифры "1 602 697,9" заменить цифрами "1 600 980,1". 

_____________________________ 

 


